LAVOCE FSF030.70-16 3" Breitbandlautsprecher, Ferrit, Stahlkorb
30 W AES, 16 Ohm, 87,5 dB, 120 - 21000 Hz
Art.-Nr.: 12602922
GTIN: 4026397690125
Logistic
EAN / GTIN: 4026397690125
Gewicht: 11,10 kg
Länge: 0.46 m
Breite: 0.22 m
Höhe: 0.15 m
Features:
- Weiterführende Informationen zu diesem Produkt finden Sie unter "Downloads" im Datenblatt
Technische Daten:
Belastbarkeit: Programm: 60W
 Nominal: 30W AES
Frequenzbereich: 120 - 21000 Hz
Empfindlichkeit: 87,5 dB
Impedanz: 16 Ohm
Lautsprecher: 3" Breitbandlautsprecher mit Ferritmagnet
 Korbmaterial: Stahl
 0,7" Schwingspule Breitbandlautsprecher
Gewicht: 0,45 kg
Lieferumfang:
1 x Gerät
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.